

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

SIC Holding 2.0 ApS

Kampmannvej 29
7000 Fredericia
CVR-nr. 40957006

Årsrapport 20.11.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2020

Dirigent

Navn: Lars Taarn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIC Holding 2.0 ApS
Kampmannvej 29
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40957006
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 20.11.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Taarn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 706 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende henset til den begrænsede drift i regnskabsåret, der er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		-8.500
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-697.807</u>
Årets resultat		<u>-706.307</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-706.307</u>
		<u>-706.307</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.297.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>76.297.000</u>
Anlægsaktiver		<u>76.297.000</u>
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.000</u>
Aktiver		<u>76.337.000</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		<u>-706.307</u>
Egenkapital		<u>-666.307</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>76.890.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.003.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.003.307</u>
Passiver		<u>76.337.000</u>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-706.307	-706.307
Egenkapital ultimo	40.000	-706.307	-666.307

Noter

1. Going concern

Selskabets investeringer er finansieret via udlån fra den ultimative ejer, der af ledelsen ikke forventer indfriet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelsen har på denne baggrund aflagt regnskabet med fortsat drift som forudsætning.

	2019
2. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2019
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	104.623
Renteomkostninger i øvrigt	593.184
	697.807

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	203.052.000	77.905.000
Afgange	-5.525.000	-77.905.000
Kostpris ultimo	197.527.000	0
Udbytte	-121.230.000	0
Nedskrivninger ultimo	-121.230.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.297.000	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskabet i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteloven regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholder kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
